様式第１号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

有田市援農者宿舎改修費補助金交付申請書

有田市長　様
申請者　郵便番号
住　　所
氏名 (フリガナ)
電話番号

標記補助金の交付を受けたいので、有田市援農者宿舎改修費補助金交付要綱第７条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

記

１　申　　請　　者　　 □ 所有者  　□ 所有者でない親族　　□賃借者
（所有者から見た続柄：所有者の　　　　　　　）
２　建築物の所在地　　　有田市
３　工事内容

４　工事見積金額　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税額を除く）
５　補助金申請額　　　　　　　　　　　円（1,000円未満の端数切捨て）
６　工事予定期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
７　建築物の種類　　□住宅(空き家)　□住宅(空き家以外)　□倉庫　□その他（　　　　　）
８　他の助成の適用　　□あり（　　　　　　　　　　　　）　□なし
９　添付書類
□誓約書兼同意書
□建築物の位置図
□改修工事の見積書の写し（内訳明細付き）
□改修工事着工前の現況を明らかにする写真
□改修工事の内容を明らかにする図面
□施工業者を確認できる書類の写し
□申請者と建築物の所有者が異なる場合又は共有の場合は同意書
□債権者登録申請書
□暴力団排除誓約書
□その他市長が必要と認めるもの